

خبر

در رتبه بندی جدید؛

دانشگاه تهران در میان ۱۰ دانشگاه اول خاورمیانه قرار گرفت



در ویرایش ۲۰۲۴ میلادی «سکیمگو»، دانشگاه تهران در میان ۱۰ دانشگاه اول خاورمیانه جای گرفته است. به گزارش دانشگاه تهران جایگاه ملی دانشگاه تهران در ویرایش ۲۰۲۴ میلادی «سکیمگو» بدون تغییر، در برابر ویرایش پیشین این نظام رتبه‌بندی، مانده و پس از دانشگاه علوم پزشکی تهران دوم شده است. نخستین هدف آزمایشگاه «سکیمگو» از انتشار سیاهمه دانشگاه‌های برتر، نه رتبه‌بندی مؤسسه‌ها، بلکه ارائه یک ابزار فراگیر علم‌سنجی برای سیاست‌گذاران، مؤسسه‌ها و مدیران پژوهشی است. از این رو، آنها می‌توانند بدون داده‌های پژوهشی خود را تحلیل و ارزیابی کنند و راه‌هایی برای بهبود بیابند.

رتبه‌بندی «سکیمگو» از فراگیرترین نظام‌های رتبه‌بندی جهانی مؤسسه‌های آموزشی، پژوهشی، و بهداشتی دولتی، و خصوصی در جهان به شمار می‌رود. پژوهش، نوآوری، و تأثیر اجتماعی سه بُعدی هستند که ۲۰ سنجه کلیدی ارزیابی مؤسسه‌ها را در این نظام پوشش می‌دهند. بهترین امتیاز دانشگاه تهران در ابعاد گوناگون ارزیابی این نظام رتبه‌بندی در بعد «پژوهش» به دست آمده که در آن در جایگاه ۲۹۰ جهان جای گرفته است. بعد «پژوهش» در این نظام رتبه‌بندی به دنبال سنجش برون‌دادهای پژوهشی دانشگاه است. شمار انتشارات دانشگاه (که یکی از پژوهشگران دانشگاه در اثری پدیدآور نخست باشد)، شمار انتشارات در پایگاه «اسکوپوس»، همکاری بین‌المللی، انتشارات با کیفیت، میزان استنادها، و انتشارات دسترسی آزاد از سنجه‌های کلیدی برای اندازه‌گیری این بعد هستند.

افزون بر رتبه‌بندی کلی «افراگیر»، «سکیمگو» مؤسسه‌ها و دانشگاه‌های جهان را از دیدگاه موضوعی نیز ارزیابی و رتبه‌بندی می‌کند. بر پایه ویرایش تازه نظام رتبه‌بندی موضوعی «سکیمگو» در سال ۲۰۲۴ میلادی، دانشگاه تهران در زمینه‌های «بازرگانی، مدیریت، و حسابداری»، «علوم جوی»، «مهندسی معماری» جایگاه نخست خاورمیانه، در زمینه‌های «جنگلداری»، «زمین‌شناسی»، «مهندسی عمران و سازه»، «مهندسی صنایع و تولید»، «مهندسی مکانیک» و «جغرافیا، برنامه‌ریزی و توسعه» رتبه دو خاورمیانه و در زمینه‌های «علوم فضا و سیاره‌شناسی»، «اقتصاد، اقتصادسنجی و امور مالی» و «ساخت‌مان و ساخت‌وساز» رتبه سوم خاورمیانه را به دست آورده است.

بر اساس ویرایش ۲۰۲۴ این رتبه‌بندی، دانشگاه تهران در دو زمینه علمی «بازرگانی، مدیریت و حسابداری» و «مهندسی معماری» جزو ۵۰ دانشگاه اول جهان قرار دارد. آزمایشگاه «سکیمگو» در ویرایش سال ۲۰۲۴ میلادی نام ۱۹۷ مؤسسه ایرانی (از بخش‌های دولتی، بهداشتی، آموزش عالی، و خصوصی) را در میان مؤسسه‌های برتر جهان آورده است. بر پایه این سیاهمه، دانشگاه «علوم پزشکی تهران» در جایگاه نخست ملی و ۴۵۲ جهان جای گرفته است. در ویرایش پیشین این نظام، ۱۹۴ مؤسسه ایرانی در میان برترین‌های جهان جای گرفته بودند.



برای پذیرش دانشجویان استعداد درخشان؛

آخرین مهلت اعلام نیاز واحدهای صنعتی در سامانه وزارت علوم اعلام شد

مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری آخرین مهلت اعلام نیاز واحدهای صنعتی و شرکت‌های دانش‌بنیان در سامانه وزارت علوم را ۱۵ اردیبهشت اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، رضا نسقی زاده در این خصوص گفت: با توجه به برنامه ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از ۱۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ اردیبهشت امسال فراخوانی را برای کلیه واحدهای صنعتی، شرکت‌های دانش‌بنیان و دستگاه‌های اجرایی اعلام کردیم که نیازهای علمی و فناوری خود را در سامانه نظام ایده‌ها و نیازهای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با آدرس [parsa.nanac.ir](http://parsa.nanac.parsa.nanac.ir) بارگذاری کنند. وی افزود: بر اساس این اعلام نیازها دانشگاه‌ها نسبت به پذیرش دانشجویان استعداد درخشان در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در صورت استاد محوری اقدام خواهند کرد.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه سال گذشته یک هزار و ۴۹۴ استاد دانشگاه موضوع پایان نامه و رساله خود را در سامانه نظام ایده‌ها و نیازهای وزارت علوم انتخاب کرده اند، گفت: از این تعداد حدود ۶۰۰ دانشجوی استعداد درخشان در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری به صورت استاد محوری پذیرش شده‌اند. وی از واحدهای صنعتی و شرکت‌های دانش‌بنیان درخواست کرد که در مهلت مقرر نیازهای خود را در سامانه نظام ایده‌ها و نیازهای وزارت علوم اعلام کنند تا بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده دانشگاه‌ها بتوانند دانشجویان استعداد درخشان را در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا پذیرش کنند.



با توجه به درخواست خانواده‌ها صورت گرفت؛

ثبت‌نام در آزمون مدارس استعدادها درخشان تا ۳۱ فروردین تمدید شد

مهلت ثبت‌نام در آزمون‌های ورودی مدارس دوره اول و دوم استعدادها درخشان و دوره دوم نمونه دولتی تا پایان فروردین تمدید شد. به گزارش مهر، مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به درخواست دانش‌آموزان و اولیا آنها، مهلت ثبت‌نام در آزمون‌های ورودی مدارس دوره اول و دوم استعدادها درخشان و دوره دوم نمونه دولتی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، به مدت سه روز از روز چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ لغایت روز جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ تمدید می‌شود.

همچنین ویرایش اطلاعات و پرداخت وجه برای دانش‌آموزانی که ثبت‌نام خود را تکمیل نکرده‌اند، نیز در بازه زمانی مذکور امکان پذیر خواهد بود.

آزمون پذیرش در دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) سال ۱۴۰۳ در خردادماه برگزار خواهد شد و داوطلبان تا فردا ۲۹ فروردین ماه می‌توانند در این آزمون ثبت نام کنند.

به گزارش مهر، آزمون پذیرش در دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) سال ۱۴۰۳ و مرحله شفاهی شورای آموزش پزشکی و تخصصی به شیوه غیرمتمرکز و به صورت الکترونیک و یا کاغذی توسط دانشگاه های مجری برنامه آموزشی فلوشیپ در خردادماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

مرحله کتبی آزمون پذیرش در دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) سال ۱۴۰۳ توسط دانشگاه های مجری برنامه آموزشی فلوشیپ در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ و مرحله شفاهی (به صورت منفرد یا ترکیبی از روش های PMP، OSCE)، مصاحبه ساختارمند یا سایر روش های نوین ارزشیابی و اختصاصی مرتبط با رشته خود) در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۷، ۱۶ و ۱۸ خرداد ۱۴۰۳ برگزار می شود.

مقتضیان شرکت در آزمون مذکور می توانند مطابق با آیین نامه آموزش دوره های تکمیلی تخصصی فلوشیپ پزشکی و مفاد راهنمای ثبت نام اقدام کنند. جدول زمانبندی شرکت در آزمون شفاهی هر رشته متعاقباً توسط دانشگاه های مجری برنامه آموزشی ارائه می شود.

محل برگزاری آزمون کتبی در هنگام توزیع کارت توسط دانشگاه های مجری برنامه آموزشی به اطلاع داوطلبان می رسد.

در این دوره محدودیت سنی جهت شرکت در آزمون وجود ندارد. انجام مراحل ثبت نام از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام می پذیرد.

نتیجه بررسی مدارک ارسالی جهت ثبت نام در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ اعلام می شود و داوطلبان باید دقت لازم جهت رفع نقص مدارک به عمل آورند.

توجه: براساس موضوع ۲ هشتماد و چهارمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی در این دوره اسامی داوطلبان شرکت کننده واجد شرایط در آزمون پذیرش دستیار دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) که در چهل و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی نیز شرکت کرده اند از لیست شرکت کنندگان آزمون فلوشیپ حذف خواهد شد.

شرایط لازم جهت شرکت در آزمون فلوشیپ پزشکی

۱- تأیید صلاحیت عمومی طبق ضوابط شورای عالی انقلاب فرهنگی. تبصره: اعضای هیات علمی رسمی (قطعی یا آزمایشی) نیاز به گزینش عمومی مجدد ندارند.

۲- داشتن مدرک دانشنامه تخصصی رشته پیشنهادی و یا گواهی قبولی آن از دانشگاه‌ها یا مراکز مورد تأیید

برگزاری آزمون در خرداد؛

جزئیات آزمون پذیرش در دوره فلوشیپ پزشکی سال ۱۴۰۳ اعلام شد



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۲- داشتن گواهی پایان تعهدات برای پزشکان مشمول خدمات ضریب k حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱

۴- داشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت از خدمت وظیفه عمومی برای آقایان (شرایط معافیت و یا در حال انجام خدمت و یا خدمت به عنوان هیات علمی در راهنمای ثبت نام ذکر شده است)

۵- پزشکان متخصص متقاضی، با ارائه مجوز صادره از سوی معاونت درمان/ مرکز امور هیات علمی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی می توانند در این آزمون شرکت کنند و در صورت پذیرفته شدن و جهت شروع دوره باید حداکثر تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ کلیه تعهدات خود را به اتمام رسانده باشند.

۶- پزشکان حایز رتبه های برتر (۵ درصد) آزمون دانشنامه تخصصی در رشته های پیش نیاز در سال تحصیلی ۱۴۰۳ که مشمول خدمت وظیفه عمومی هستند باید مراتب را در فرم ثبت نام اعلام کنند.

۷- پس از ثبت نام و انتخاب رشته، تغییر رشته به هیچ عنوان مجاز نیست. داوطلبان حایز رتبه های برتر (۵ درصد) آزمون دانشنامه تخصصی در رشته های پیش نیاز در سال تحصیلی ۱۴۰۳ که مشمول خدمت وظیفه عمومی هستند باید مراتب را در فرم ثبت نام اعلام کنند.

۸- مطابق مصوبات نشست شورای آموزش پزشکی کشور، تربیت نیروی انسانی در دوره تکمیلی تخصصی فلوشیپ در رشته های مورد نیاز (پیوند کلیه، جراحی تومورهای اسکلتی عضلانی، جراحی سوختگی، جراحی های کبد، پانکراس، مجاری صفراوی و پیوند اعضای داخل شکم) در صورت تمایل داوطلبان با انتخاب در فرم ثبت نام یا اخذ سند تعهد محضری در نفع منطقه مورد نیاز به میزان برابر مدت تحصیل و معاف از پرداخت شهریه هستند.

سایر شرایط پذیرش و قوانین و مقررات موضوعه کماکان مانند سایر پذیرفته شدگان است. لذا لازم است داوطلب در فرم ثبت نام محل تعهد خود را انتخاب کنند. این تعهد قابل جایجایی و خرید نیست و پذیرفته شدگان مکلف هستند در بدو دوره نسبت به تودیع سند تعهد محضری اقدام کنند. آزاد سازی مدرک دانشنامه تخصصی متعهدین و یا صدور هر نوع گواهینامه تحصیلی، تأییده فراغت از

تحصیلی منوط به اتمام کامل تعهدات دانش آموختگان به تایید دانشگاه محل انجام تعهدات است.

رشته های مورد نیاز

رشته پیش نیاز: جراحی عمومی. رشته های فلوشیپ: جراحی های کبد، پانکراس، مجاری صفراوی و پیوند اعضا داخل شکم

رشته پیش نیاز: جراحی کلیه و مجاری ادراری. رشته فلوشیپ: پیوند کلیه

رشته پیش نیاز: جراحی عمومی. رشته فلوشیپ: جراحی سوختگی

رشته پیش نیاز: ارتوپدی. رشته فلوشیپ: جراحی تومورهای اسکلتی عضلانی

شرایط اختصاصی شامل سهمیه رزمندگان و ایثارگران، رزمندگان بسیجی، پذیرش با استفاده از قانون برقراری عدالت آموزش (سهمیه مناطق محروم) است که در راهنمای ثبت نام درج شده است. داوطلبان واجد شرایط می‌توانند تا فردا ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی اینترنتی <http://sanjeshpir.com> و با توجه به رشته تخصصی پیش نیاز و در نظر گرفتن وضعیت شرکت در آزمون صرفاً یک رشته و یک دانشگاه را انتخاب و براساس مفاد راهنما ثبت نام کنند.

داوطلبان حایز رتبه های برتر (۵ درصد) آزمون دانشنامه تخصصی در رشته های پیش نیاز در سال تحصیلی ۱۴۰۳ که مشمول خدمت وظیفه عمومی هستند باید مراتب را در فرم ثبت نام اعلام کنند.

پس از ثبت نام و انتخاب رشته، تغییر رشته به هیچ عنوان مجاز نیست.

داوطلبان حایز رتبه های برتر (۵ درصد) آزمون دانشنامه تخصصی در رشته های پیش نیاز در سال تحصیلی ۱۴۰۳ که مشمول خدمت وظیفه عمومی هستند باید مراتب را در فرم ثبت نام اعلام کنند.

هزینه ثبت نام ۸ میلیون و ۱۹۰ هزار ریال (۸۱۹ هزار تومان) است و مبلغ ۱۰۰ هزار ریال بابت خدمات پیام کوتاه از طریق سایت <http://sanjeshpir.com> اخذ می شود. کلیه مدارک ثبت نام باید سنجش آموزش پزشکی بارگذاری شود.

طبق مصوبات هشتماد و هفتمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی، شرکت کنندگان آزمون های پذیرش دوره های تکمیلی تخصصی در مرحله آزمون کتبی جهت ورود به فرایند پذیرش و شرکت در مرحله آزمون شفاهی (اعم از مصاحبه ساختارمند، OSCE، PMP و غیره) ملزم به کسب حداقل ۶۰ درصد از نمره کل مرحله کتبی آزمون‌های مذکور هستند.

پذیرش نهایی از بین مقتضیان تحصیل در دوره های تکمیلی تخصصی بالینی از بالاترین نمره کل مکتسبه داوطلبان آزمون (براساس دو سوم آزمون کتبی و تمامی جهت ورود به فرایند پذیرش و شرکت حداقل ۶۰ درصد نمره کل آزمون با رعایت سایر مقررات مربوطه صورت می‌گیرد.

تا ۳۰ فرودین اعلام شد؛

آخرین مهلت پذیرش دانشجوی دکتری بدون آزمون دانشگاه علامه طباطبائی



متعهد به قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی ایران

نداشتن ممنوعیت تحصیل به تشخیص مراجع ذی صالح

شرایط اختصاصی متقاضیان به شرح زیر است:

اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از یکی از دانشگاه های کشور

صرفاً مدارک مربوط به کد رشته محل‌های دارای مجوز از شورای گسترش آموزش عالی قابل قبول است

دانش آموختگان دانشگاه‌های خارج از کشور مجاز به شرکت در این فراخوان نیستند

دارا بودن حداقل معدل کل ۱۶ در مقطع کارشناسی رشته ها

دانشجویان دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته، مجموع معدل نمرات مقاطع کاردانی و کارشناسی آنها باید ۱۶ و یا بالاتر باشد

دارا بودن معدل کل ۱۷ بدون احتساب نمره پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد در تمامی رشته‌ها

متقاضیان پس از دانش آموختگی در دوره کارشناسی ارشد برای سه دوره متوالی پذیرش در مهرماه مجاز به شرکت در فراخوان هستند.

علمی

«ایلان ماسک» در گفت‌وگو با کارمندانش مطرح کرد؛

تا ۲۰ سال دیگر روی مریخ زندگی می‌کنیم!



قسمت دوم و پایانی ادامه سخنرانی ۲۵ دقیقه‌ای ماسک، درباره موضوعات معمول برای به‌روزرسانی درباره سیاره سرخ بود و بر نحوه ارسال محموله برای مهاجران احتمالی تمرکز داشت. وی خاطرنشان کرد که انجام دادن این کار به هزاران پرتاب نیاز دارد. ماسک گفت که شرکت اسپیس‌ایکس ۳۲۷ پرتاب موفق را از مجموعه فالکون تکمیل کرده است و حدود ۸۰ درصد از آنها با تقویت‌کننده‌های قابل استفاده مجدد انجام شده‌اند. قابلیت استفاده مجدد، یک عامل کلیدی در کاهش هزینه است.

به گفته ماسک، تلاش بعدی و چهارم استارشیپ برای پرواز فضایی که انتظار می‌رود در ماه مه انجام شود، با هدف پرتاب اولین مرحله فالکون هوی از زمین در خلیج مکزیک صورت خواهد گرفت. اسپیس‌ایکس پس از انجام دادن این کار، روی استفاده کردن از منطقه پرتاب در پایگاه «استاربیس» (Starbase) در جنوب تگزاس متمرکز خواهد شد تا پرواز پنجم را انجام دهد. ماسک، شانس موفقیت در پرواز چهارم را ۸۰ تا ۹۰ درصد پیش‌بینی کرد.

ماسک می‌خواهد پیش از فرستادن استارشیپ به پایگاه استاربیس برای پرواز آینده، مرحله بالایی آن را دو بار به صورت متوالی و کنترل‌شده فرود بیاورد. وی افزود: ما نمی‌خواهیم زباله‌های فضایی را بر فراز مکزیک یا آمریکا پراکنده کنیم. حدس من این است که احتمالاً سال آینده بتوانیم دوباره از استارشیپ استفاده کنیم.

به طور کلی، ماسک برای پرتاب‌های متعدد استارشیپ در سال جاری برنامه‌ریزی می‌کند و در نظر دارد که اسپیس‌ایکس تا پایان سال ۲۰۲۴ بتواند ۶ فضایی دیگر بسازد. این شرکت باید در سال ۲۰۲۵ یک کارخانه موشک‌سازی جدید داشته باشد تا سرعت تولید را افزایش دهد.

نسخه‌های بعدی استارشیپ شامل «استارشیپ ۲» برای ارسال ۱۰۰ تن محموله به مدار پایین زمین و «استارشیپ ۳» برای ارسال ۲۰۰ تن محموله یا بیشتر خواهد بود. ماسک تأکید کرد که وسایل نقلیه بزرگ‌تر به معنای کاهش تعداد مأموریت‌های سوخت‌گیری در مدار پایین زمین است تا روزی یک استارشیپ برای سفر به مریخ آماده شود.

ماسک با توجه به این نقاط عطف گفت این یک برنامه بسیار موفق خواهد بود. او طی سخنرانی خود درباره «داره هوانوردی فدرال آمریکا» که باید همه پرتاب‌ها را تأیید کند، صحبت نکرد.

این تأثیر ممکن است همان طور که ماسک گفت، به رشد خود ادامه دهد و هر دو سال یک بار، صدها وسیله نقلیه به مریخ فرستاده شوند تا استقرار بلندمدت روی آن امکان‌پذیر باشد. ماسک تعداد افرادی را که به مریخ خواهند رفت، حدود یک میلیون نفر پیش‌بینی کرد. این با پیش‌بینی‌های او در سال ۲۰۱۷ مطابقت دارد. همچنین، ماسک گفت که استقرار روی مریخ تا ۲۰ سال آینده محقق خواهد شد. او در سال ۲۰۱۱ هم همین را گفت.

ایسنا

میز خبر

با صدور بخشنامه ای از سوی وزیر آموزش و پرورش؛

کسر ۴۵ درصد از حقوق دانشجومعلمانی لغو شد

هیات عمومی دیوان عدالت اداری در دیماه سال گذشته بود که مجوز کسر ۴۵ درصد از حقوق دانشجو-معلمان بابت دریافت خدمات خوابگاهی و غذا در ایامی که این دانشجویان در دانشگاه حضور ندارند را ابطال کرد و حال وزیر آموزش و پرورش بخشنامه این امر را به دانشگاه‌های فرهنگیان، تربیت دبیر شهید رجایی و همچنین مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرده است.

به گزارش ایسنا، هیات عمومی دیوان عدالت اداری براساس شکایت یکی از دانشجو معلمان، مجوز کسر ۴۵ درصد از حقوق دانشجو - معلمان بابت دریافت خدمات خوابگاهی و غذا در ایامی که این دانشجویان در دانشگاه حضور ندارند را در زمستان سال گذشته ابطال کرد.

در بخشی از این شکایت آمده بود: «در مصوبه هیات امنای دانشگاه فرهنگیان ذکر شده است که کسر حقوق دانشجویان بابت هزینه‌های شبانه‌روزی، خوابگاه و خدمات حضوری است بنابراین کسورات دریافتی در فصل تابستان و ایامی که دانشجویان در دانشگاه حضور فیزیکی ندارند مانند ایام تعطیل طولانی مدت دانشگاه به سبب شیوع کرونا و فرجه تعطیلات میان ترم خلاف قانون است.»

هیات امنای دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۳۹۱ مصوب کرد که ۴۵ درصد حقوق متعهدین خدمت جهت هزینه خوابگاه (۱۰ درصد) و غذا (۳۵ درصد) به حساب متمرکز دانشگاه واریز شود.

در آخرین رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری که دی ماه سال گذشته صادر شد آمده است: جواز کسر از حقوق متعهدین خدمت، در صورت بهره‌مندی آنان از خدمات رفاهی است و بر همین اساس، مجوزی مبنی بر کسر مبلغ در صورت استفاده نشدن از این خدمات، قابل استنتاج نیست. اکنون طی بخشنامه‌ای از سوی رهام‌رضا صحرائی وزیر آموزش و پرورش، کسر ۴۵ درصد از حقوق دانشجومعلمانی لغو شده است.



معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران خبر داد؛

۳۱ فروردین آخرین مهلت کودکان‌ها برای تکمیل فرآیند محاسبه شهریه

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران از آخرین مهلت موسسین کودکان‌ها برای اقدام و تکمیل فرآیند محاسبه شهریه سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدعلی زنجانی در تشریح این خبر گفت: ۳۱ فروردین آخرین مهلت موسسین کودکان‌ها برای اقدام و تکمیل فرآیند محاسبه شهریه سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ است لذا موسسین کودکان‌های استان نسبت به پیگیری موضوع و هماهنگی با کارشناسان و رابطین پیش دبستانی مناطق اقدام کنند.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران، وی افزود: کارگروه استانی پیگیری شهریه کودکان‌ها در اداره رفاهی است و آموزش ابتدایی معاونت ابتدایی استان جهت پاسخگویی به سوالات احتمالی موسسین تشکیل شده است و نمایندگان این کارگروه در اکثر مناطق استان جهت پاسخگویی و راهنمایی موسسین آمادگی لازم را دارند.

ثبت‌نام‌کنندگان در آزمون بسندگی زبان عربی -نوبت چهارم «خرداد ۱۴۰۳» از ساعت ۱۶ روز سی و یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ می‌توانند نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه اقدام کنند.

نتایج این آزمون ۹ خرداد ماه از طریق سایت آزمون اعلام خواهد شد و دریافت کارنامه و صدور گواهینامه نیز از ۱۳ خرداد ماه صورت می‌گیرد.



مهلت ثبت‌نام شرکت در نوبت چهارم آزمون بسندگی زبان عربی «دوره خرداد ۱۴۰۳» از اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ آغاز می‌شود و تا ۳۱ اردیبهشت ماه به مدت یک ماه ادامه دارد.

به گزارش دانشگاه تهران آزمون بسندگی زبان عربی سوم خرداد ماه از سوی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران برگزار می‌شود و